2

[image: TULAGERB]
Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
0. Тульская городская Дума
0. 7-го созыва
1-е очередное заседание
1. РЕШЕНИЕ
	от 26 сентября 2024 г.

	№ 1/14

Об избрании представителей Тульской городской Думы в состав комиссии
 по историческому наследию и городской топонимии

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением «О присвоении (изменении, аннулировании) наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения) и планировочной структуры в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 27 мая 2015 г. № 12/303, Постановлением администрации г. Тулы от 3 октября 2013 г. № 3218 «О комиссии по историческому наследию и городской топонимии», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Тульская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Избрать в состав комиссии по историческому наследию и городской топонимии следующих представителей Тульской городской Думы 7-го созыва:
1) Дементьеву Анастасию Олеговну  – первого заместителя председателя Тульской городской Думы (сопредседатель комиссии);
2) Симонову Елену Викторовну – члена постоянной комиссии Тульской городской Думы  по бюджету, налогам и собственности;
3) Тимакова Владимира Викторовича - заместителя председателя постоянной комиссии по жизнеобеспечению города, транспорту и связи;
4) Филину Олесю Николаевну - председателя постоянной комиссии Тульской городской Думы по социальной политике и взаимодействию с общественными организациями.
2. Признать утратившими силу:
1) решение Тульской городской Думы от 2 октября 2019 г. № 2/18 «Об избрании представителей Тульской городской Думы в состав комиссии по историческому наследию и городской топонимии»;
2) часть 3 решения Тульской городской Думы от 30 октября 2019 г. № 3/58 «О внесении изменений в отдельные решения Тульской городской Думы».
3. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава муниципального
образования город Тула
	А.А. Эрк

image1.jpeg